a) Osnovni vložek, zagotovljen ob ustanovitvi družbe kot denarni vložek v 
višini 100.000,00 EUR (z besedo: sto tisoč evrov 00/100), ki predstavlja 
poslovni delež 14,925373 %, in 

b) Osnovni vložek, zagotovljen naknadno kot stvarni vložek v višini 
570.000,00 EUR (z besedo: petstosedemdesettisoč evrov 00/100), ki 
predstavlja poslovni delež 85,074627 %. Stvarni vložek je podrobneje 
opredeljen v poročilu o stvarnih vložkih, ki je priloga in sestavni del tega 
Odloka in čistopisa akta o ustanovitvi in se izroči družbi s posebnim aktom 
pred prijavo za vpis v register.

[...]

a) Osnovni vložek, zagotovljen ob ustanovitvi družbe kot denarni vložek v 
višini 100.000,00 EUR (z besedo: sto tisoč evrov 00/100), ki predstavlja 
poslovni delež 14,925373 %, in 

b) Osnovni vložek, zagotovljen naknadno kot stvarni vložek v višini 
570.000,00 EUR (z besedo: petstosedemdesettisoč evrov 00/100), ki 
predstavlja poslovni delež 85,074627 %. Stvarni vložek je podrobneje 
opredeljen v poročilu o stvarnih vložkih, ki je priloga in sestavni del tega 

Odloka in čistopisa akta o ustanovitvi in se izroči družbi s posebnim aktom 
pred prijavo za vpis v register.